
Smlouva o dílo č. 20
uzavřená podle ust. §536 a následně obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb. mezi níže uvedenými účastníky

platná od 1.12.2008
, poskytovatel:

Technické služby města Mostu a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771
Dělnická 164 43462 Most - Velebudice
Podepsaná Ivanou Žlůvovou., vedoucí provozu DOH

IČO: 64052265
DIČ: CZ6452265

bezplatná linka: 800 444 488
telefon: 476453 343
vyřizuje: Bidašová Ivana

Peněžní úst.: ČSOB Most Č. Ú. 915209603/0300
odběratel:

Mateřská škola, Most, Lidická 44, přfspěvková organizace
Lidická 44, Most
Zastoupený: Bc. Miladou Kmínkovou, ředitelkou

IČO: 72742364
DIČ:

fakturace: měsíčně-převodem
telefon: 476 123013

Peněžní ústav: Č.Ú.
doručovací adresa:
čj. živn. oprávnění (koncese, výpis z obch. rejstříku)
zřizovací listina

Datum vydání: Místo vydání:

ČI. I.

Předmět smlouvy
L/">ředmětem smlouvy je dodávka objednaného počtu nádob a provádění odvozu odpadu dle smlouvy.

ČI. ll.

Povinnosti poskytovatele
l. Poskytovatel se zavazuje:

a) zajistit dodání objednaného počtu nádob na stanoviště
b) provádět odvoz odpadů dle smlouvy. Neprovedení svozu z důvodu neovlivnitelných skutečností (např. nepříznivé

klimatické podmínky, nesjízdnost komunikací apod.) se nepovažuje za neplnění smlouvy
c) na žádost odběratele zvýšit či snížit četnost svozu nebo počet nádob
d) dle četnosti svozu vydat známku (nálepku) na odpadovou nádobu.

(nevztahuje se pro vývoz odpadu 200108 Biologicky nerozložitelný odpad z kuchyní a stravoven)

či m,

Povinnosti odběratele
2. Odběratel se zavazuje:

a) zajistit trvalé stanoviště pro nádoby na odpadky a zajistit volný přístup z hlediska obslužnosti
b) objednat takové množství nádob, případně četnost svozu, aby nedocházelo k ukládání odpadu mimo nádobu
c) ukládat do sběrových nádob pouze ten druh odpadu, pro který je nádoba určena.

Šedo-čemá - Směsný komunální odpad
Modrá- PAPÍR
Žlutá - PLAST
Bílá, zelená - SKLO
Speciální nádoby - Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravo ven
V případě porušení této povinnosti se zavazuje nahradit poskytovateli vzniklou škodu, zejména vícenáklady
spojené s odvozem a zneškodněním jiného odpadu, než který byl předmětem uzavření smlouvy.

d) do 15 dnů nahlásit veškeré změny týkající se smlouvy o odvozu odpadu. Změny týkající se nádob, četnosti svozu, počtu a
velikosti nádob nahlásit 15 dnů předem. Pokud odběratel změny nenahlásí včas, nebudou dodatečně promítnuty ve
fakturaci

e) při výměně nádob na základě žádosti odběratele je odběratel povinen uhradit poskytovateli manipulační poplatek ve výši
90,- Kč /1 ks

1) při výměně nádob na základě odcizení, shoření a zničení je odběratel povinen uhradit adekvátní zůstatkovou cenu.
g) dodržovat ustanovení vyhlášky o čistotě, ochraně veřejných prostranství a veřejného pořádku
e) hradit ve stanovených lhůtách splatnosti faktury za odvoz odpadu.

ČI. IV.

Cena za plnění smlouvy a platební podmínky

l. Ceny za odvoz odpadů jsou smluvní ajsou uvedeny v příloze Č. 1 této smlouvy.
2. Cena za dohodnuté plnění bude fakturována na základě daňového dokladu v souladu se zákonem č.23512004 Sb. , § 21,

písmeno 6a).
3. Poskytovatel předá objednateli do užívání nádoby, do kterých bude odpad ukládán. Po případném ukončení této smlouvy



předá objednatel nádoby ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení. O převzetí nádob do užívání,
taktéž při zpětném převzetí nádob poskytovatelem bude sepsán protokol.

4. Odběratel bere na vědomí, že služby dle této smlouvy budou poskytovatelem přerušeny a nádoby odstaveny, neuhradí-li
odběratel fakturu za předchozí fakturační období. Obnovení plnění této smlouvy započne po zaplacení všech dlužných
částek a smluvní pokuty v částce 500,- Kč za každou zpětně přistavenou nádobu.

5. Při prodlení odběratele v úhradách faktur se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Při zasílání upomínek dlužných částek je poskytovatel oprávněn účtovat poplatek za vzniklé vícenáklady, např. poštovné.
50,- Kč za zaslání I. upomínky, 100,- Kč za zaslání II. upomínky.

6. Poskytovatel je oprávněn změnit cenu za odvoz odpadů vždy k prvnímu dni měsíce následujícího v návaznosti na změny
cen vstupních nákladů. Poskytovatel je povínen oznámit odběrateli změnu cen měsíc předem.

7. Nebude-li odběratel souhlasit se změnou cen, je oprávněn od smlouvy odstoupit ke dni provedení změny, a to písemným
podáním.

Či. V.

Doručováni
Pro účely doručování v rámci smluvního ujednání si strany dohodly, že doručování se provádí na adresu sídla / bydliště.
Smluvní strany jsou povinny prokazatelným způsobem případné změny písemně oznámit druhé smluvní straně. V případě, že
se písemnosti z takto uvedených adres sídla / bydliště vrátí jako nedoručené, považuje se zásilka za doručenou dnem
následujícím po dni, kdy byla vrácena zpět odesilateli a to i když se smluvní strany o tomto doručení nedozvěděly.

ČI. VI.

Závěrečná ujednáni
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva může být ukončena: - dohodou obou smluvních stran

- písemnou výpovědí s 30 denní výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem po jejím
doručení druhé smluvní straně.

3. Od této smlouvy lze odstoupit dle ČI. IV., odstavec 7.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podepsání oběma účastníky aje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž
poskytovatel a odběratel obdrží po jednom.

V Mostě dne: 28.11.2008

TECHNICK~ SLUŽBY
M~STA MOSTU 8.S. Mateřská škola, Most, Udická 44,

příspěvková organizac
Lidická44 '3'

4340\ os \,:,l). •
IČO:7 'MiladaKmmkova

. ředitelka
"

Ivana Žlůvová
vedoucí provo DOR
na základě p né moci

odběratel



TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU a.s.
spolelnost je zaps6no v obchodnlm rejstffku, IIf!deném Krojským soudem v Ústl nad Labem oddfl B, lIIolko 771

Smluvní ceny od 1.12. 2008
NÁZEV ČINNOSTI Jednotka cena bezDPH

Cena včetně DPH
19 %

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU .,

Vývoz střednlbo kontejneru 1100 I~ - ..»,_~_",... M_,__ ,,'=

I x týdně rok 5135,00 Kě 6110,65 Kě
lx za 14 dní rok 3235,00 Kě 3849,65 Kě
2 x týdně rok 10269,00 Kě 12220,11 Kě
3 x týdně rok 15403,00 Kě 18329,57 Kě
ob den (každý druhý den v týdnu) rok 19255,00 Kě 22913,45 Kě
individuální odvoz I vývoz 100,00 119,00 Kě

SVOZ SEPAROVANÉHO ODPADU
Vývoz separaěnlbo kontejneru 1100 I
I~M@"""_ '=_'''_'''='_''="=,,m_~ ... .au

I x týdně rok 4490,00 Kě 5343,10 Kě
1 x za 14 dní rok 2245,00 Kě 2671,55 Kě
I x měsíčně rok 1123,00 Kě 1336,37 Kě

v případě vlastní nádoby bude z roční částky odečten pronájem rok 960,00 Kě 1142,40 Kě

pronájem rok 960,00 Kě 1142,40 Kě
individuální odvoz 1 vývoz 100,00 Kč 119,00 Kě

~:~,I~!!,elnic~J20 1~.2~v~. odpad,,:,!!a,stnímnád!!,Y~
lx měsíčně rok 420,00 Kě 499,80 Kě
vývoz na zavolání I vývoz 45,00 Kě 53,55 Kě

Výměna nádob na základě odcizení,shoření a zničení 1 výměna aktuální cena prodeje

SVOZ OBJEMNtHO ODPADU

v,:ývozYK kontet!!er ,~ m3
- 3 t

",,,

Přistavení a odvoz včetně uložení odpadu na skládku I kontejner 2 603,00 Kč 3 097,57 Kč-.....',,-"", ,- .»
ObecněAVIA km 18,00 Kč 21,42 Kč~~ ~, ''"~

při přepravě nebezpečného odpadu km 26,00 Kč 30,94 Kč
doba výkonu vozidla hod 528,00 Kč 628,32 Kč
manipulace (nakládka, vykládka) 1/4 hod 132,00 Kč 157,08 Kč
stání vozidla 1/4 hod 69,00 Kč 82,11 Kč

SVOZ BIO ODPADU #

nádoba 50 I - vývoz každý pracovní den lks/!vývoz 150,00 Kě 178,50 Kč
nádoba 15 1- vývoz lx týdně lks/! vývoz 30,00 Kě 35,70 Kě



- -

-

uzavřený níže uv

Zhotovitel:
Technické služby mě
Dělnická 164, 4346
zapsaný v obchodním

~~to~pen.ý'.~.~.~~.1.~r.P.__..
le: J
Dic~..........................................................................................

Vyřizuje: i

Obiednatel:

Mateřská škola, Mo
Lidická 44, Most
Zastoupený: Bc. Mi

4,T"oručovací adresa:
ě.j. živn. oprávnění (
zřizovací listina

Mění se příloha

termín od 1. 12.2

Přehled poskytov

Od Do
Od Do
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008 30.11.201
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008 30.11.201
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008
1.12.2008

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 20
edeného dne, měsíce a roku podle ust. §2586 a násl. občanského zákoníku mezi uvedenými účastníky:

Kěhlerová č. účtu: 915209603/0300

sta Mostu a.s.
2 Most - Velebudice
rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

HI~v.:áčkel!l:l_pově!._~Ý.r.P._ve.Q~~ím_s olečnosti______ _ _ _.. .
2265 e latná linka:

fon:
Banka:

koncese, výpis z obch. rejstříku) Datum vydání: Místo vydání:

st, Lidická 44, příspěvková organizace IČO: 72742364 fakturace: měsíčně-převodem
mč: telefon: 476 123013

ladou Kmínkovou, ředitelkou
Peněžní ústav: č.ú.

č.l

016

aných služeb:

Umístění nádob
Umístění nádob

Číslo domu Druh nádoby
Číslo domu Druh nádob

Počet
Počet

Most, Albrechtická 503 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1

Most, Lidická 44 Střední kontejner Ix týdně
Most, Lidická 44 POP 120 I Separace plast lx měsíčně
Most, Lidická 44 POP 120 I Separace papír lx měsíčně
Most, Lidická 44 POP 120 I Separace sklo-na zavolání
Most, Lidická 44 BlOODPAD 15 1- lx týdně
Most, Albrechtická 503 Střední kontejner lx týdně
Most, Albrechtická 503 POP 120 I Separace plast lx měsíčně

Most, Albrechtická 503 POP 120 I Separace sklo- na zavolání
6 Most, Albrechtická 503 BlOODPAD 15 1- lx týdně

Most, Bělehradská 532 Střední kontejner lx týdně
Most, Bělehradská 532 POP 120 I Separace plast lx měsíčně
Most, Bělehradská 532 POP 120 I Separace papír lx měsíčně
Most, Bělehradská 532 POP 120 I Separace sklo - na zavolání

6 Most, Bělehradská 532 BIOODPAD 15 1- lx týdně
Most, K.H. Borovského 1145 Střední kontejner lx týdně
Most, K.H. Borovského 1145 POP 120 I Separace plast lx měsíčně
Most, K.H. Borovského 1145 POP 120 I Separace papír lx měsíčně
Most, K.H. Borovského 1145 POP 120 I Separace sklo - na zavolání
Most, K.H. Borovského 1145 BlOODPAD 15 1- lx týdně
Most, Antonína Dvořáka 2429 Střední kontejner lx týdně
Most, Antonína Dvořáka 2429 POP 120 I Separace plast lx měsíčně
Most, Antonína Dvořáka 2429 POP 120 I Separace papír lx měsíčně



1.12.2008 Most, Antonína Dvořáka 2429 POP 120 1Separace sklo - na zavolání 1
1.12.2008 30.1l.2016 Most, Antonína Dvořáka 2429 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.2008 Most, K.J. Erbena 587 Střední kontejner lx týdně 1
1.12.2008 Most, K.J. Erbena 587 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, KJ. Erbena 587 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, K.J. Erbena 587 POP 120 I Separace sklo - na zavolání 1
1.12.2008 Most, K.J. Erbena 587 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
l.l2.2008 Most, Zdeňka Fibicha 2822 Střední kontejner lx týdně 1
1.12.2008 Most, Zdeňka Fibicha 2822 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Zdeňka Fibicha 2822 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
l.l2.2008 Most, Zdeňka Fibicha 2822 POP 120 I Separace sklo - na zavolání 1
1.12.2008 30.1l.2016 Most, Zdeňka Fibicha 2822 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.2008 Most, Františka Kmocha 1820 Střední kontejner 1x týdně 1
1.12.2008 Most, Františka Kmocha 1820 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Františka Kmocha 1820 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Františka Kmocha 1820 POP 120 I Separace sklo - na zavolání 1
1.12.2008 30.9.2014 Most, Františka Kmocha 1820 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
l.l2.2008 Most, Komořanská 799 Střední kontejner lx týdně 1

r?').12.2008 Most, Komořanská 799 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Komořanská 799 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Komořanská 799 POP 120 I Separace sklo - na zavolání 1
1.12.200830.1l.2016 Most, Komořanská 799 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.2008 Most, Jana Kříže 847 Střední kontejner lx týdně 1
1.12.2008 Most, Jana Kříže 847 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Jana Kříže 847 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Jana Kříže 847 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.200830.1l.2016 Most, Jana Kříže 847 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.2008 Most, Františka Malíka 974 Střední kontejner lx týdně 1
1.12.2008 Most, Františka Malíka 974 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Františka Malíka 974 POP 120 1Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Františka Malíka 974 POP 120 1Separace sklo - na zavolání 1
1.12.2008 30.1l.2016 Most, Františka Malíka 974 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.2008 Most, Vítězslava Nezvala 2648 Střední kontejner lx týdně 1
1.12.2008 Most, Vítězslava Nezvala 2648 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1

rr 1.12.2008 Most, Vítězslava Nezvala 2648 POP 1201 Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Vítězslava Nezvala 2648 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.200830.9.2014 Most, Vítězslava Nezvala 2648 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.200830.9.2014 Most, Zahradní 1741 Střední kontejner lx týdně 1
1.12.200830.9.2014 Most, Zahradní 1741 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.200830.9.2014 Most, Zahradní 1741 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.200830.9.2014 Most, Zahradní 1741 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.200830.9.2014 Most, Zahradní 1741 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.2008 Most, U Cáchovny 2738 Střední kontejner 1x týdně 1
1.12.2008 Most, U Cáchovny 2738 POP 1201 Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, U Cáchovny 2738 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, U Cáchovny 2738 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 30.11.2016 Most, U Cáchovny 2738 BIOODPAD 15 1- lx týdně 1
1.12.2008 Most, Marie Pujmanové 2535 Střední kontejner 1x týdně 1
1.12.2008 Most, Marie Pujmanové 2535 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Marie Pujmanové 2535 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.2008 Most, Marie Pujmanové 2535 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.12.200830.1l.2016 Most, Marie Pujmanové 2535 BIOODPAD 15 I - lx týdně 1
1.10.2014 Most, Albrechtická 414 Střední kontejner lx týdně 1
1.10.2014 Most, Albrechtická 414 POP 120 I Separace plast lx měsíčně 1
1.10.2014 Most, Albrechtická 414 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1



.r

1.10.2014 Most, Albrechtická I 414 POP 120 I Separace papír lx měsíčně 1
1.10.2014 30.11.2016 Most, Albrechtická 414 BIOODPAD 15 1- lx týdně 2
1.10.2014 Most, Františka Kmocha 1820 BIOODPAD 15 1- lx týdně 2
1.10.2014 Most, Vítězslava Nezvala 2648 BIOODP AD 15 I - 2x týdně 1
l.l2.2016 Most, Albrechtická i 503 BlOODPAD 301- lx týdně 1
1.12.2016 Most, Bělehradská 532 BIOODP AD 15 1- 2x týdně 1
l.l2.20 16 Most, Antonína Dvořáka 2429 BlOODPAD 15 1- lx týdně 2
l.l2.2016 Most, Zdeňka Fibicha 2822 BIOODPAD 15 1- 2x týdně 1
1.12.2016 Most, Františka Kmocha 1820 BIOODPAD 301- lx týdně 1
1.12.2016 Most, Komořanská 799 BIOODP AD 15 I - 2x týdně 1
1.12.2016 Most, Jana Kříže 847 BIOODPAD 15 1- 2x týdně 1
1.12.2016 Most, Františka Malíka 974 BIOODPAD 15 1- 2x týdně 1
1.12.2016 Most, Marie Pujmanové 2535 BlOODP AD 15 I - 2x týdně 1
1.12.2016 Most, Albrechtická 414 BIOODPAD 301- lx týdně 1
1.12.2016 Most, U Cáchovny 2738 BlOODPAD 15 I - 2x týdně 1

Nádoby na BIOODP AD budou na skládce za poplatek vymývány, des infikovány a předány odběrateli čisté. Poplatek za
ytí 1 ks nádoby o objemu 15 I činí v současné době 10,- Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Mostě 24. 11. 2016

TECHNICKÉ SLUŽBY
MI:STA MOSTU 8.a.

(36)

Matc~~á ~koln.. o~t, L1dlcká44.
pnspev a organizace

oieká 44
_ 4 Dl Most CD

............... ·.. ~:.~~~áda Kmínková
/ reditelka

// odběratel
Iv~ Žlůvová
védoucí provozu odd. odpadového hospodářství
na základě plné moci


